mia = *mie*: I, 25, *mia belle-*; *mia sorelle*; I, 338, *cose mia*; I, 390, *mia lenzuole*; II, 73, *mia teste*; II, 74, *mia forme*; II, 125, *mia mani*; II, 274, *mia nepotine*.

tua = *tuoi*: I, 24, *figliuoli tua*; I, 29, *tua disegni*; I, 60, *tua
scudi*; I, 218, *fatti tua*; I, 251, *casi tua*; II, 481, *tua bisogni*;
II, 482, *tua piaceri*.

sua = *suoi*: I, 63, *sua atti*; I, 68, 394, 403, 404, *sua gen-
tiluomini*; I, 97, 253, *sua amici*; I, 112, *sua capitani*; I, 156, *sua
affanni*; *sua scritti*; I, 271, *casi sua*; I, 284, *sua ferri*;

I, 305, *bisogni sua*; I, 173, 220; II, 234, *sua danari*; I, 217, *sua birreschi*; I, 220; II, 295, *sua scudi*; I, 331, *sua domestici*; I, 302, *ornamenti sua*; I, 368, *sua caporali*; I, 370, *sua regni*; I, 379, *vizj sua*; I, 388, *medici sua*; I, 388, 403, 439, 448, *sua servitori*; I, 390, *tutti i sua-*; I, 412, *amici sua*; I, 452, *segreti sua*; II, 377, *sua piedi*; II, 394, *sua lavoranti*; II, 442, *sua eredi*; II, 12, 461, *sua figliuoli*; II, 44, 377, *sua cortigiani*; II, 57, *sua ribaldj*; II, 303, *sua segretarj*; II, 117, 117, *nemici sua*; II, 169, *tempj sua*; II, 202, *sua pari*; II, 445, *sua vocaboli*; II, 486, *sua confini*; III, 238, *sua squadratori*; III, 248, 248, *sua modelli*.

sua = sue: I, 256, *cose sua*; II, 30, *lettere sua*; II, 109, *faccende sua*.

NN.—*mie' = miei*: v, 27, *li mie' uguali*; xxxviii, 84, *mie' figli*.—*toi = tuoi*: xxxv, 43, *toi prigion* (variant).—*tuoi' = tuoi*: xxiii, 73, *tuoi' vestigi*; xxxviii, 63, *tuoi' infiniti*. (A variant reads here *tui*.)—*suo' = suoi*: xxv, 49, *suo' begli occhi* (variant); xxv, 5, *suo' amici* (var.); xxxix, 33, *suo' amici* (as a variant to this appears *sua*); xxxi, 82, *suo' amici*; xli, 49, *suo' amori*.—*sui = suoi*: iv, *occhi sui*; xvii, 114, *cavalieri sui*; xviii, 153, *tutti i sui-*; xxiii, 22; xxxvii, 36, *fratelli sui*; xxxi, 35, *cugin sui*; xxxiii, 18, *servitori sui*; xxxiv, 82, *fatti sui*; xliv, 59, *affanni sui*; xlv, 44, *de' sui-*.—*soi = suoi*: xxxiii, 124, *soi baroni*.

OO.—*mie' = miei*: p. 276, *mie' affanni*.—*mia = miei*: p. 257, *mia desiderj*; p. 257, *mia martiri*; p. 396, *pensier mia*.—*tuoi' = tuoi*: p. 394, *tuoi' accenti*.—*tua = tuoi*: p. 260, *tua conforti*; p. 393, *tua lumi*.

PP, QQ, RR, no irregularities.

SS.—*tuoi = tua*: p. 8, *guerra tuo*.—*suo' = suoi*: p. 4, *suo' fanti*; p. 28, *suo' mali*; p. 43, *suo' error*; p. 52, *suo' casi*.—*su' = suoi*: p. 49, *de' su' officj*.

TT.—*mie = mio*: p. 63, *mie male*; p. 73, *un mie pari*; p. 78, *el mie martire*; p. 104, *mie padron*; *mie difetto*; p. 105, *mie canto*.—*mie = mia*: pp. 56, 64, 75, 85, *la mie manza*; p. 62, *mie vita*; p. 86, *mie dama*; p. 88, *mie persona*; p. 104,